et, jura decimationis. In Stetin 19) portum navigalem. Ecclesiam de

Mellingen 20) et unum mansum et portum navigalem. Iu Ritti man-

sum. In Vuetingen 21) mansum. In Goltpacli mansum. In Aeschi

mansum et praedium tributale in Cholenbare et curtem cum suis

pertinentiis et domo molendinaria. Ecclesiam de Rcitinouuo 2S) cum

h Die alte St. Gallenkapelle in Schimms ist im Jahr 1824 abgebrannt; ihr
Thurm ist als Ruine stehen geblieben. 2) Benken im Gaster. 3) Nuolen in der
March. 4) Siebnen, ebenda. 5) Buttikon, ebenda. °) Ussbiilil. 7) Hilten. s) Nie-
derurnen. °) Amden. lü) Im Fly bei Weesen. ") Winkel und Horw bei Luzern.
1L") Kaltbrunn im Gaster. ls) Schmerikon im St. Gallischen Seebezirk. Buchberg

im Gaster oder in der March. 15) Baar bei Zug. 1G) Iinonau im Kanton
Zürich. ") Niederwyl im Kt. Aargau. 1S) Wollten, ebenda. 19) Stetten, ebenda.
'") Mellingen, ebenda. 21) Wettingen, ebenda. Reitnau, ebenda.
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omni jure decimationis, et curtem cum suis pertinentiis, et décimas

de Yuinicon 23). In Ebersol 24) praedium. In Yarrich praedium.
Curtem de Madolsuuiler et praedium. In Suiciis 25) praedium.
In Göycheim onme jus decimationis. In Dieneberch praedium. In
Mose praedium. In Chemnatun piscariam. Buocliberch ") cum suis

pertinentiis. Rieden 26) cum suis pertinentiis. In Ghaltebrunne 12)

duos mansos. Mazzeltrangcn 2T) cum omnibus sriis appendiciis.
Alpem Alpigulum et Alpem Yuengin, a pede montis usque ad cacu-
men. Curtem de Scennins 28) cum districtu in villis, in silvis, in
pascuis, et duas tabernas et jura pistoria. In Dorf20) dimidium
mansum cum novalibus. In Rufinum 30) mansum cum novalibus.
Praedium in Riete. In Grabun portum navigalem et praedia illi
attinentia. In Lustunouuo 31) praedium, et ex altera parte fluvii
praedium. Alpes Masentana dimidia, Iudirun et Cuzin. In Clarona
decern et octo ores in redditu. Moroun cum suis pertinentiis.

In Mondolswilare domum armentariam. Eschlbach iurnale.
In Yfterzin 32) praedium. In Mols praedium. In Walestatte 33)

dimidium mansum. In Ciavilla praedium. In Geninnes 34) praedium
cum vineis. In Cizurs 35) et in Varres partes decimarum. In Ma-
lanzes 36) partem decimae vini. In Phalers très mansos. In Luuene

mansum. In Ranguil 37) curtem cum suis pertinentiis. In Plutin
mansum. In Slins 38) dimidium mansum. Montem Clauturni cum
omni utilitate. In Frowins iurnale. In Checins 3 9) dimidium mansum.
In Plattun mansum. In Gisingun mansum. In Muron 40) mansum.
In Eschans 41) dimidium mansum. Ecclesiam de Tosters cum curte
et aliis suis pertinentiis. In Swabeswiler mansum. In Nordinchon
dimidium mansum, et quidquid juris habetis in ecclesia de Benduro 42).